
Pág. 1  

 

 
MOD. 12 

Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 332075 

 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX12C22-1 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN 
INTERVENCIÓN SOCIAL, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN 
DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS 
EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para 
acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación Intervención Social, por el turno de Consolidación 
de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la 
base general sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la 
Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004). 

 
R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase 
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación 
Intervención Social, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, 
con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s. 

 
SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina 

Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), 
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/ y en en la página web 
https://empleopublico.carm.es la presente Resolución. 

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 11 DE 
NOVIEMBRE DE 2022, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a su 
exposición en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de 
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página 
web con la dirección http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la 
convocatoria. 

 
Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE 

CONCURSO", de esta convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho 
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de 
este procedimiento". 

 
No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta 

Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga 
presentada solicitud de participación. 

 
Murcia, 15 de julio de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 
Fdo.: Garcia Lazaro, Ana Belen 

GA
RC

ÍA
 L

ÁZ
AR

O
, A

NA
 B

EL
ÉN

16
/0

7/
20

24
 1

2:
46

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
42

d8
d1

f-
43

60
-2

03
d-

88
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 332075 

Pág. 2 

 

 

 

 
CÓDIGO: CFX12C22-1 

CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN 
EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 

 
ANEXO I 

ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 
 
 

Nº 

 
 
DNI 

 
 
APELLIDOS Y NOMBRE 

TOTAL 
EJERCICIO 

UNICO 
1 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA 4.895 
2 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA 4.604 
3 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA 4.562 
4 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA 4.479 
5 ***8529** GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 4.458 
6 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN 4.416 
7 ***6890** ALCARAZ RODRIGUEZ, JOSEFA 4.333 
8 ***9101** LACARCEL RODRIGUEZ, ELISA 4.292 
9 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA 4.208 
10 ***8169** SOTO ARNAU, LAURA 4.104 
11 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA 4.041 

  VICTORIA  

12 ***3431** NICOLAS GOSALVEZ, SUSANA 4.041 
13 ***8445** GARCIA SAURA, VANESA 4.020 
14 ***3932** CANOVAS LORENZO, PEDRO JESUS 3.979 
15 ***4999** RUBIO ALONSO, MARÍA DOLORES 3.979 
16 ***1701** LARREN ORTEGA, FRANCISCO JAVI 3.875 
17 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA 3.812 
18 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH 3.812 
19 ***0370** MORGA MARTINEZ, ARANZAZU 3.812 
20 ***5874** AZNAR IMBERNON, MARTA 3.771 
21 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA 3.771 
22 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES 3.688 
23 ***1431** GIMENEZ PEYRET, NOEMI 3.646 
24 ***2328** LOPEZ MORENO, LAURA 3.646 
25 ***6858** ZARAGOZA LOPEZ, MARIA DEL CARM 3.583 
26 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA 3.562 
27 ***6400** CERDA FERNANDEZ, MARIA JOSE 3.521 
28 ***5566** GARCIA MOLINA, EVA MARIA 3.521 
29 ***1131** ESPADA RUBIO, MARIA CRUZ 3.479 
30 ***0914** LOPEZ CHACON, MARIA DEL PILA 3.479 
31 ***0410** SERRANO MARIN, ISABEL MARIA 3.479 
32 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA 3.458 
33 ***5074** MUÑOZ CLARES, CARLOS ANTONIO 3.417 
34 ***4715** LEAL RUIZ, MARIA JOSE 3.416 
35 ***8357** GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE 3.396 
36 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 3.396 
37 ***1327** MUÑOZ MONTIEL, PAULA 3.375 
38 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA 3.375 
39 ***0697** ABELLAN REQUENA, MARIA 3.354 

  FUENSANT  

40 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE 3.354 
41 ***2004** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA 3.354 
42 ***5903** MADRONA CARDENAS, CLAUDIA 3.354 
43 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN 3.333 
44 ***4897** SANCHEZ NICOLAS, NURIA 3.333 
45 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM 3.313 

GA
RC

ÍA
 L

ÁZ
AR

O
, A

NA
 B

EL
ÉN

16
/0

7/
20

24
 1

2:
46

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
42

d8
d1

f-
43

60
-2

03
d-

88
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 332075 

Pág. 3 

 

 

 
 

 
 

Nº 

 
 
DNI 

 
 
APELLIDOS Y NOMBRE 

TOTAL 
EJERCICIO 

UNICO 
46 ***5312** GOMEZ BASTIDA, NURIA 3.312 
47 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA 3.292 

  DOLORES  

48 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS 3.292 
49 ***9407** RAIGAL LOPEZ, MARIA 3.292 
50 ***4279** MARTINEZ TORRES, ANA 3.271 
51 ***9747** PEREZ RIVERA, FRANCISCA 3.271 
52 ***7764** ALARCON RUIZ, MARTA 3.250 
53 ***3777** GALIAN SALVADOR, VANESSA 3.250 
54 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN 3.250 
55 ***9246** MARTÍNEZ NICOLÁS, CARMEN 3.250 
56 ***4529** BAÑÓN CAMACHO, ELVIRA 3.229 
57 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA 3.208 
58 ***2476** SEGURA GUARDIOLA, MARIA CARMEN 3.208 
59 ***0399** TORRALBA RUIZ, TATIANA 3.167 
60 ***2668** BERNAL BERNABÉ, MARÍA JOSÉ 3.146 
61 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION 3.146 
62 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 3.146 
63 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA 3.146 

  SOLEDAD  

64 ***1863** GOMEZ HURTADO, RAQUEL 3.125 
65 ***7621** LOPEZ SORIA, LUCIA 3.125 
66 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARÍA BELÉN 3.125 
67 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA 3.104 
68 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO 3.104 
69 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA 3.104 
70 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE 3.083 
71 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRISTINA 3.083 
72 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARÍA TERESA 3.083 
73 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO 3.083 
74 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA 3.083 
75 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA 3.062 
76 ***1064** SERRANO GARIJO, BASILIA MARIA 3.062 
77 ***0623** CAVA ROMERO, LAURA 3.042 
78 ***0520** LOPEZ VALERA, CARIDAD 3.042 
79 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA 3.042 
80 ***4486** GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARM 3.021 
81 ***2080** GIMENEZ PRIETO, ANA ISABEL 3.021 
82 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU 3.021 
83 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA 3.000 
84 ***1811** DOMINGUEZ RUIZ, MARÍA BLANCA 3.000 
85 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO 3.000 

GA
RC

ÍA
 L

ÁZ
AR

O
, A

NA
 B

EL
ÉN

16
/0

7/
20

24
 1

2:
46

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
42

d8
d1

f-
43

60
-2

03
d-

88
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 332075 

Pág. 4 

 

 

 
 

CÓDIGO: CFX12C22-1 
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN 

EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 
 

ANEXO II 
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
 
 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

TOTAL 
EJERCICIO 

UNICO 
1 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA 3.375 
2 ***0570** CORTES CANDEL, MARIA JESUS 3.333 

GA
RC

ÍA
 L

ÁZ
AR

O
, A

NA
 B

EL
ÉN

16
/0

7/
20

24
 1

2:
46

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
42

d8
d1

f-
43

60
-2

03
d-

88
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7


